
Objednatel: 
Se sldlem: 
Jejímž jménem jedná: 
Na adrese: 
Datová schránka: 
IČ:O: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon/fax: 
e-mail: 

OBJEDNÁVKA 
Sp. zn. MO 416335/2022-5810 

vystavená pro smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova l, I 60 O 1 Praha 6 

, ředitel LPO MO 
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 
hjyaavk 
60162694 
CZ60l62694 
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1 
404881/0710 

  
 

 

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence: 

Dodavatel: 
Se sídlem: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
E-mail: 
Zřizovatel: 

Agentura služeb 
Generála Píky I. 
160 O 1 Praha 6 - Dejvice 

Zologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7-Troja 
Právnická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
Mgr. Miroslavem Bobkem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka. a.s. 
2000980001/6000 

 
   

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2, 11 O O 1 Praha 1 

Adresa pro doručování korespondence: 
U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 -Troja 

O~ednáváme u Vás: 

Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. ve zněn[ pozdějších předpisů 
dohodli na této ceně z.a službu: 

Celková cena za slufbu 50 000,00 bez DPH Kč 

Osvobozeno od DPH 

. 1 . 



Celková cena za zboží je nejvýše přlpustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží do místa plněni (náklady na balné, poštovné, na dopravu aj.) 

Požadovaná lb1lta plněni= Prodávající dodá kupujícímu kompletní zboží v jeden den, nejpozději do 5 
pracovních dní ode dne uhrazení zálohové faktury. 

Misto plnění: Osobní odběr, ZOO Praha, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7. 

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: , tel:.  nebo jiná, kupujícím pověřená 
osoba. 

Fakturu s rozpisem jednotlivých položek objednávky dle předchozího odstavce prodávající zašle 
kupujícímu v elektronicky včetně příslušných příloh na adresu; Kontaktní osoby: , tel.; 

,   

Lhůta splatnosti faktury činí 14 dn6 ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Daňový doklad (dále jen „faktura"): Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádně převzatého 
zboží kupujícím. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit 
a neprodleně doručit kupujlcímu fakturu za řádně dodané zboží na dohodnutou kupní cenu 
s rozepsáním jednotlivých položek objednávky podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, a podle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdčjších předpisů. 

Kromě náležitostí uvedených v 1.ákonech musí faktura obsahovat též následující údaje: 

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura), 
b) číslo objednávky dle číslování kupujícího, 
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
d) počet příloh, 
e) kupujícfho- Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova I, 160 01 Praha 6, 
f) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Gen. Piky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, 
g) další náležitosti dle potřeby . 

.. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § I 09 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílán! úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § I 09a 
tohoto 7.ákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlas!, že takovém případě bude platba dodavateli 
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na 
účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdržl úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet j emu místně příslušnému správci daně." 

O 2-11-2022 
Praha: ..... . ... . ....... ...... ..... . 

 _ 11_ ZOZZ 
Objednávka odeslána dne: 

Objednávka akceptována dne: 

- 2 -

Za objednavatele: 

...  
ředitel LPO MO 




